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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
12-10-2024 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang vereniging intijd tijd Pnt

1. de IJsel 1 de IJsel 2:11.05 2:09.06 309
Matvii Bondarenko 10 Lukas Böhm 11
Olivia Boschloo 11 Karlijn Siero 12

2. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:24.86 2:17.56 255
Lucas Vos 13 Silvia Vos 10
Zoë Leusink 12 Sander Voorhorst 11

3. Hera'11 1 Hera'11 NT 2:40.20 161
Ian Krieger 11 Verena van Meeteren 12
Miloh Krieger 13 Quinty Krieger 09

AFGEM de IJsel 2 de IJsel 2:30.36

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
12-10-2024 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2013

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 5:30.97 201102222 5:22.18 370
50m: 33.12 33.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.69 38.57 200m: 2:34.39 300m: 400m: 5:22.18

2. Karlijn Siero de IJsel 5:54.75 201201758 5:45.39 300
50m: 36.50 36.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.79 42.29 200m: 2:46.73 300m: 400m: 5:45.39

3. Lotte de Vries Steenwijk 1934 7:36.69 201300226 6:40.83 192
50m: 43.94 43.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.73 47.79 200m: 3:15.00 300m: 400m: 6:40.83

4. Veerle Prins Swol 1894 NT 201102492 7:34.05 132
50m: 46.83 46.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.33 56.50 200m: 3:42.47 300m: 400m: 7:34.05

Gebjr 2009 - 2010

1. Silvia Vos De Eerste Kolk 6:43.87 201000442 6:27.37 212
50m: 41.06 41.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.98 46.92 200m: 3:08.21 300m: 400m: 6:27.37

Gebjr 2007 - 2008

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 4:47.76 200800012 4:46.49 526
50m: 32.34 32.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.84 36.50 200m: 2:22.53 300m: 400m: 4:46.49

2. Anna de Lange Steenwijk 1934 6:25.15 200801762 6:35.74 199
50m: 41.92 41.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.64 48.72 200m: 3:10.48 300m: 400m: 6:35.74

2006 en eerder

1. Marieke Roolvink Hera'11 7:07.61 198001836 6:41.65 190
50m: 43.02 43.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.67 49.65 200m: 3:16.42 300m: 400m: 6:41.65

2. Debbie Broekhof Hera'11 NT 199806220 6:55.10 173
50m: 42.42 42.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.80 47.38 200m: 3:12.33 300m: 400m: 6:55.10
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Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag Senioren Open
12-10-2024 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Gebjr 2011 - 2013

1. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 1:31.89 201100047 1:21.74 206 39.77 1:21.74
2. Thiemo Bruin Swol 1894 1:28.26 201200477 1:28.17 164 42.40 1:28.17
3. Ian Krieger Hera'11 NT 201103277 1:30.06 154 43.73 1:30.06
4. Job Bouwmeester de IJsel 1:49.71 201201919 1:40.35 111 50.70 1:40.35

DIS Sef van Goor Swol 1894 1:50.13 201201409
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Gebjr 2009 - 2010

1. Sven Casper Hageman Steenwijk 1934 1:06.17 201000009 1:04.93 412 31.31 1:04.93
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:11.42 200900095 1:12.87 291 34.90 1:12.87
3. Matvii Bondarenko de IJsel 1:20.39 201003797 1:15.80 259 36.79 1:15.80

Gebjr 2007 - 2008

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 59.49 200800025 58.74 556 29.01 58.74
2. Vasco Strampel Steenwijk 1934 1:07.00 200702073 1:08.73 347 32.89 1:08.73
3. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:31.04 200800295 1:34.35 134 44.80 1:34.35

2006 en eerder

1. Ian Huntink de IJsel 1:06.95 200603473 1:04.93 412 31.51 1:04.93
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:07.06 200600051 1:08.21 355 32.95 1:08.21
3. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 1:07.58 199701323 1:11.37 310 34.58 1:11.37
4. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 1:15.12 200600449 1:16.25 254 36.48 1:16.25
5. Keanu Hawtin Hera'11 1:18.43 200503619 1:16.80 249 35.54 1:16.80
6. Thomas-Indy Mulder de IJsel 1:35.87 200204327 1:40.35 111 48.28 1:40.35

NG Ruben Overbeek de IJsel 1:14.64 200502887

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
12-10-2024 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Gebjr 2011 - 2013

1. A. Lemmers de IJsel 1:30.59 201201462 1:31.93 212 44.78 1:31.93
2. Lotte de Vries Steenwijk 1934 1:43.09 201300226 1:40.66 162 49.66 1:40.66
3. Marjolein Roes de IJsel NT 201203048 1:43.84 147 50.68 1:43.84
4. Nori van der Velden de IJsel NT 201203314 1:51.41 119 52.04 1:51.41

Gebjr 2009 - 2010

1. Marloes Overbeek de IJsel 1:25.78 200903232 1:22.50 294 40.57 1:22.50
2. Lynn Zandbelt Swol 1894 1:31.84 200901288 1:30.79 220 45.29 1:30.79
3. Annemijn Schokker de IJsel NT 201004050 2:02.97 88 58.79 2:02.97

Gebjr 2007 - 2008

1. Féline Sam ZVZwartsluis 1:06.37 200700018 1:11.22 457 34.77 1:11.22
2. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:16.12 200803926 1:16.19 373 36.22 1:16.19
3. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:15.45 200700500 1:20.16 321 41.30 1:20.16
4. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 1:21.54 200801310 1:23.62 282 39.91 1:23.62
5. Louise Neef de IJsel 1:30.20 200804616 1:26.16 258 42.76 1:26.16
6. Lena Stevcic-Lukic de IJsel 1:26.10 200804122 1:26.66 254 42.36 1:26.66
7. Nova Bel de IJsel 1:30.80 200803634 1:39.78 166 1:39.78

DIS Senne Jorna de IJsel 1:53.16 200704884
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Jorien Overbeek de IJsel 1:37.69 200704668
AFGEM Floortje Etman de IJsel NT 200704868
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Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag

2006 en eerder

1. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:10.20 200601672 1:12.83 428 34.67 1:12.83
2. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 1:17.69 200600180 1:25.85 261 41.26 1:25.85
3. Alysha Peters de IJsel 1:27.26 200500064 1:27.74 244 42.61 1:27.74
4. H. Scholte Lubberink de IJsel 1:31.41 200405068 1:32.55 208 45.30 1:32.55
5. Michelle van den Berg Swol 1894 1:32.14 200500286 1:33.68 201 46.29 1:33.68

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
12-10-2024 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2011 - 2013

1. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 3:22.26 201100819 3:03.48 280 40.55 1:26.64 3:03.48
2. Milan van den Berg Swol 1894 3:34.98 201100253 3:14.56 235 44.90 1:34.59 3:14.56
3. Lars Thül Swol 1894 3:35.07 201200119 3:19.59 218 44.19 1:34.82 3:19.59
4. Rick Ruitenberg Hera'11 3:33.07 201102947 3:29.76 187 48.76 1:43.39 3:29.76
5. Dirk Rietman De Eerste Kolk NT 201300131 3:32.51 180 48.23 1:43.29 3:32.51

AFGEM Julian Vos De Eerste Kolk NT 201300003

Gebjr 2009 - 2010

1. S. Hageman Steenwijk 1934 2:49.96 201000009 2:44.05 392 36.78 1:18.88 2:44.05
2. Brian Koning Swol 1894 NT 200903919 3:45.02 152 49.30 1:45.69 3:45.02

Gebjr 2007 - 2008

1. Justus van Asselt de IJsel 3:10.49 200703599 2:57.10 312 38.81 1:23.94 2:57.10
2. Floris Petersen de IJsel 3:26.57 200803741 3:10.51 250 41.95 1:30.27 3:10.51

2006 en eerder

1. Robert Nijendijk de IJsel 2:58.44 200102791 2:52.57 337 38.16 1:22.06 2:52.57
2. T. van Scheepen Steenwijk 1934 2:55.29 200001387 2:56.56 315 38.10 1:21.58 2:56.56
3. Sebastiaan Scholten de IJsel 3:16.25 200504299 3:01.04 292 40.20 1:25.67 3:01.04

AFGEM Kay van Sleen Steenwijk 1934 2:27.98 200400083
AFGEM Martijn Voortman de IJsel 2:57.06 198604395

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
12-10-2024 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2011 - 2013

1. Olivia Boschloo de IJsel 3:30.52 201102398 3:34.87 245 49.24 1:44.20 3:34.87
2. Zoë Leusink De Eerste Kolk NT 201200024 3:45.39 212 51.82 1:49.95 3:45.39
3. Leah Kloosterman De Eerste Kolk NT 201102782 3:57.31 182 53.09 1:54.78 3:57.31
4. Verena van Meeteren Hera'11 NT 201202648 4:00.99 174 53.10 1:53.54 4:00.99

DIS Quinty Hickendorff de IJsel NT 201103096
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Gebjr 2009 - 2010

1. Lisa van Velzen Swol 1894 3:29.31 200901062 3:31.76 256 45.18 1:39.58 3:31.76
AFGEM Denise Thül Swol 1894 3:20.26 200902530

Gebjr 2007 - 2008

1. Elien Groothuismink Swol 1894 3:19.04 200800920 2:55.47 451 40.79 1:25.77 2:55.47
2. Rosa Visscher ZVZwartsluis 3:07.68 200800706 2:57.53 435 39.46 1:24.66 2:57.53
3. Myrthe te Winkel Swol 1894 3:27.51 200804336 3:22.58 293 44.62 1:36.97 3:22.58
4. Anna de Lange Steenwijk 1934 NT 200801762 3:34.77 245 49.91 1:46.43 3:34.77
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Programmanr. 5, Dames, 200m schoolslag

2006 en eerder

1. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 3:10.55 200600180 3:15.61 325 43.28 1:33.13 3:15.61

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
12-10-2024 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2013

1. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 36.12 201100047 35.72 225
2. Lukas Böhm de IJsel 48.48 201102295 42.43 134
3. Thiemo Bruin Swol 1894 46.98 201200477 43.10 128
4. Moos Sluiter Hera'11 NT 201203023 55.38 60

DIS Ian Krieger Hera'11 NT 201103277
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Bram Verhoef ZVZwartsluis 1:01.62 201102923
AFGEM Lucas Vos De Eerste Kolk 46.09 201300005

Gebjr 2009 - 2010

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis 30.17 200900239 30.23 372
2. Matvii Bondarenko de IJsel 37.20 201003797 34.16 258
3. Fabian Kieftenbeld Hera'11 48.93 200904005 51.92 73

Gebjr 2007 - 2008

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 27.76 200800025 27.51 494

2006 en eerder

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 28.35 200000001 28.50 444
2. Keanu Hawtin Hera'11 31.04 200503619 30.45 364
3. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 31.70 200600449 31.18 339
4. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 30.18 199701323 31.45 330
5. Jannick Oldeboer Hera'11 NT 199605947 56.99 55

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
12-10-2024 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2013

1. Elbrich Damoiseaux Swol 1894 44.16 201301614 38.40 255
2. Karlijn Siero de IJsel 45.37 201201758 39.50 235
3. Isis den Brok ZVZwartsluis 41.36 201101536 40.83 212
4. Anna-Sophie Lemmers de IJsel NT 201201462 45.20 156
5. Marjolein Roes de IJsel NT 201203048 47.60 134
6. Veerle Prins Swol 1894 54.67 201102492 54.20 91
7. Nori van der Velden de IJsel NT 201203314 1:01.56 62

Gebjr 2009 - 2010

1. Marloes Overbeek de IJsel 41.76 200903232 39.03 243
2. Silvia Vos De Eerste Kolk 48.93 201000442 47.42 135
3. Lynn Zandbelt Swol 1894 49.63 200901288 49.99 115
4. Quinty Krieger Hera'11 50.00 200904444 50.76 110
5. Annemijn Schokker de IJsel NT 201004050 59.10 70
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Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

Gebjr 2007 - 2008

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 29.41 200800012 29.93 540
2. Féline Sam ZVZwartsluis 29.44 200700018 29.94 539
3. Lena Stevcic-Lukic de IJsel 41.23 200804122 37.11 283
4. Jorien Overbeek de IJsel 40.49 200704668 38.81 247
5. Nova Bel de IJsel 42.87 200803634 42.83 184
6. Louise Neef de IJsel 49.23 200804616 44.34 166
7. Senne Jorna de IJsel 50.12 200704884 44.60 163
8. Dyann Canits Hera'11 46.48 200804642 46.32 145

AFGEM Floortje Etman de IJsel NT 200704868

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12-10-2024 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Gebjr 2011 - 2013

1. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 1:09.97 201100819 1:08.85 276 33.06 1:08.85
2. Lukas Böhm de IJsel 1:17.53 201102295 1:14.99 213 35.08 1:14.99
3. Milan van den Berg Swol 1894 1:19.03 201100253 1:17.90 190 36.38 1:17.90
4. Thiemo Bruin Swol 1894 1:18.40 201200477 1:20.36 173 38.69 1:20.36
5. Dirk Rietman De Eerste Kolk 1:24.57 201300131 1:20.54 172 38.26 1:20.54
6. Rick Ruitenberg Hera'11 1:23.91 201102947 1:20.72 171 39.40 1:20.72
7. Job Bouwmeester de IJsel 1:24.63 201201919 1:24.47 149 41.79 1:24.47
8. Sef van Goor Swol 1894 1:39.01 201201409 1:30.37 122 44.02 1:30.37
9. Jesper Heijs Steenwijk 1934 NT 201202829 1:33.50 110 45.05 1:33.50

DIS Moos Sluiter Hera'11 NT 201203023
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam., horloge om linkerarm

AFGEM Bram Verhoef ZVZwartsluis 1:35.89 201102923
AFGEM Lucas Vos De Eerste Kolk 1:20.72 201300005

Gebjr 2009 - 2010

1. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:00.22 200900095 1:00.46 407 28.18 1:00.46
2. Jesper Roolvink Hera'11 NT 201000319 1:13.81 224 33.78 1:13.81
3. Brian Koning Swol 1894 1:29.41 200903919 1:27.78 133 40.17 1:27.78

Gebjr 2007 - 2008

1. Vasco Strampel Steenwijk 1934 58.42 200702073 59.26 433 27.84 59.26
2. Floris Petersen de IJsel 1:06.38 200803741 1:04.03 343 30.57 1:04.03
3. Justus van Asselt de IJsel 1:08.47 200703599 1:06.30 309 34.93 1:06.30
4. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:13.44 200800295 1:14.51 217 35.20 1:14.51

2006 en eerder

1. Ian Huntink de IJsel 58.42 200603473 58.15 458 27.86 58.15
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 58.57 200600051 59.37 430 28.36 59.37
3. Robert Nijendijk de IJsel 1:01.54 200102791 1:00.52 406 28.82 1:00.52
4. Ruben Overbeek de IJsel 1:00.21 200502887 1:00.89 399 29.11 1:00.89
5. Keanu Hawtin Hera'11 1:03.89 200503619 1:01.75 FJ 1 382 28.77 1:01.75
6. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 1:01.98 200600449 1:01.75 FJ 2 382 29.54 1:01.75
7. Sebastiaan Scholten de IJsel 1:04.24 200504299 1:03.07 359 30.59 1:03.07
8. Thomas-Indy Mulder de IJsel 1:16.10 200204327 1:20.36 173 37.77 1:20.36

AFGEM Martijn Voortman de IJsel 1:02.16 198604395
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Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-10-2024 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Gebjr 2011 - 2013

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 1:06.76 201102222 1:06.39 433 31.59 1:06.39
2. Karlijn Siero de IJsel 1:14.48 201201758 1:11.05 353 34.43 1:11.05
3. Olivia Boschloo de IJsel 1:16.33 201102398 1:17.10 276 36.90 1:17.10
4. Isis den Brok ZVZwartsluis 1:20.06 201101536 1:17.99 267 38.04 1:17.99
5. Elbrich Damoiseaux Swol 1894 1:19.84 201301614 1:23.03 221 39.10 1:23.03
6. A. Lemmers de IJsel 1:28.83 201201462 1:23.76 215 39.94 1:23.76
7. Lotte de Vries Steenwijk 1934 1:31.73 201300226 1:28.52 182 41.89 1:28.52
8. Jasmijn van de Burgt Hera'11 NT 201203472 1:53.39 87 50.41 1:53.39

Gebjr 2009 - 2010

1. Lisa van Velzen Swol 1894 1:09.55 200901062 1:13.87 314 34.38 1:13.87
AFGEM Denise Thül Swol 1894 1:08.34 200902530

Gebjr 2007 - 2008

1. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:01.39 200803926 1:02.04 531 29.37 1:02.04
2. Rosa Visscher ZVZwartsluis 1:04.90 200800706 1:04.42 474 30.63 1:04.42
3. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:02.81 200700500 1:08.61 392 32.22 1:08.61
4. Elien Groothuismink Swol 1894 1:08.28 200800920 1:08.72 390 32.58 1:08.72
5. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 1:10.10 200801310 1:13.51 319 34.30 1:13.51
6. Anna de Lange Steenwijk 1934 1:18.64 200801762 1:19.45 253 37.27 1:19.45

2006 en eerder

1. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:02.36 200601672 1:07.23 417 31.63 1:07.23
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk 1:08.60 199701984 1:08.89 388 32.30 1:08.89
3. H. Scholte Lubberink de IJsel 1:15.45 200405068 1:17.21 275 36.52 1:17.21
4. Alysha Peters de IJsel 1:17.89 200500064 1:19.81 249 36.96 1:19.81
5. Michelle van den Berg Swol 1894 1:20.77 200500286 1:24.31 211 39.38 1:24.31

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
12-10-2024 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2013

1. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 46.42 201100047 46.24 157
2. Jesper Heijs Steenwijk 1934 55.34 201202829 54.41 96
3. Miloh Krieger Hera'11 1:04.04 201302493 1:02.04 65

DIS Blaze Hawtin Hera'11 NT 201302491
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Bram Verhoef ZVZwartsluis 53.13 201102923
AFGEM Lucas Vos De Eerste Kolk 52.77 201300005

Gebjr 2009 - 2010

1. Matvii Bondarenko de IJsel 44.18 201003797 43.90 183
2. Fabian Kieftenbeld Hera'11 45.27 200904005 45.84 161
3. Brian Koning Swol 1894 47.87 200903919 46.98 149

Gebjr 2007 - 2008

1. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 41.10 200800295 44.59 175
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Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

2006 en eerder

1. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 35.42 200001387 34.51 377
2. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 36.48 199701323 37.85 286
3. Jannick Oldeboer Hera'11 NT 199605947 54.45 96

AFGEM Kay van Sleen Steenwijk 1934 32.16 200400083

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
12-10-2024 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2013

1. Quinty Hickendorff de IJsel 48.02 201103096 46.63 225
2. Verena van Meeteren Hera'11 47.85 201202648 48.04 205
3. Marjolein Roes de IJsel 52.04 201203048 49.26 191
4. Nori van der Velden de IJsel 52.76 201203314 52.71 155

DIS Veerle Prins Swol 1894 52.35 201102492
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Gebjr 2009 - 2010

1. Lynn Zandbelt Swol 1894 45.84 200901288 46.98 220
2. Quinty Krieger Hera'11 52.08 200904444 54.81 138
3. Annemijn Schokker de IJsel 1:04.71 201004050 1:03.26 90

Gebjr 2007 - 2008

1. Jorien Overbeek de IJsel 44.11 200704668 44.82 253
2. Dyann Canits Hera'11 48.56 200804642 47.69 210

2006 en eerder

1. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 41.34 200600180 42.49 297
2. Debbie Broekhof Hera'11 50.17 199806220 51.10 171

Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
12-10-2024 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2011 - 2013

1. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 2:54.98 201100819 2:52.63 256 38.07 2:52.63
2. Lars Thül Swol 1894 2:47.77 201200119 2:56.26 240 37.73 2:56.26
3. Lukas Böhm de IJsel NT 201102295 3:12.56 184 45.18 3:12.56
4. Dirk Rietman De Eerste Kolk 3:21.13 201300131 3:19.37 166 43.40 3:19.37

DIS Sef van Goor Swol 1894 NT 201201409
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Job Bouwmeester de IJsel NT 201201919
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.

AFGEM Julian Vos De Eerste Kolk NT 201300003

Gebjr 2009 - 2010

1. S. Hageman Steenwijk 1934 2:28.45 201000009 2:26.96 415 31.55 2:26.96
2. Arthur Alberts ZVZwartsluis 2:34.13 200900239 2:28.00 406 32.42 2:28.00
3. Dyon Scholten Steenwijk 1934 2:36.97 200900095 2:43.54 301 34.17 2:43.54
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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 12, Heren, 200m wisselslag

Gebjr 2007 - 2008

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 2:16.15 200800025 2:15.90 524 28.86 2:15.90
2. Vasco Strampel Steenwijk 1934 2:30.97 200702073 2:34.41 357 30.16 2:34.41
3. Floris Petersen de IJsel 2:53.53 200803741 2:43.79 299 35.48 2:43.79

DIS Justus van Asselt de IJsel 2:51.56 200703599
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

2006 en eerder

1. Ian Huntink de IJsel 2:30.40 200603473 2:26.97 415 30.60 2:26.97
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 2:28.82 200600051 2:29.77 392 32.48 2:29.77
3. Robert Nijendijk de IJsel 2:37.88 200102791 2:35.90 347 34.65 2:35.90
4. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 2:38.59 200000001 2:36.52 343 31.54 2:36.52
5. Ruben Overbeek de IJsel 2:40.27 200502887 2:40.25 320 34.54 2:40.25
6. Sebastiaan Scholten de IJsel 2:58.51 200504299 2:42.28 308 35.16 2:42.28
7. Thomas-Indy Mulder de IJsel 3:22.75 200204327 3:34.61 133 44.30 3:34.61

AFGEM Kay van Sleen Steenwijk 1934 2:20.59 200400083

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
12-10-2024 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2011 - 2013

1. Olivia Boschloo de IJsel 3:05.13 201102398 3:06.15 280 39.40 3:06.15
2. Elbrich Damoiseaux Swol 1894 3:26.81 201301614 3:15.41 242 43.32 3:15.41
3. Isis den Brok ZVZwartsluis 3:36.47 201101536 3:26.53 205 44.54 3:26.53
4. Zoë Leusink De Eerste Kolk NT 201200024 3:34.17 184 46.99 3:34.17
5. Leah Kloosterman De Eerste Kolk 3:52.31 201102782 3:39.14 171 49.39 3:39.14
6. Veerle Prins Swol 1894 4:09.35 201102492 3:45.96 156 51.25 3:45.96

Gebjr 2009 - 2010

1. Lisa van Velzen Swol 1894 3:00.41 200901062 3:05.79 282 37.25 3:05.79
2. Marloes Overbeek de IJsel 3:13.65 200903232 3:07.49 274 40.66 3:07.49
3. Silvia Vos De Eerste Kolk 3:43.67 201000442 3:36.88 177 49.34 3:36.88

Gebjr 2007 - 2008

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 2:29.83 200800012 2:27.85 559 31.35 2:27.85
2. Féline Sam ZVZwartsluis 2:31.76 200700018 2:32.67 508 31.59 2:32.67
3. Myrthe te Winkel Swol 1894 3:02.66 200804336 3:00.02 310 39.84 3:00.02
4. Lena Stevcic-Lukic de IJsel 3:07.86 200804122 3:03.25 294 39.92 3:03.25
5. Louise Neef de IJsel 3:33.29 200804616 3:21.46 221 47.50 3:21.46
6. Nova Bel de IJsel 3:17.48 200803634 3:25.01 210 46.15 3:25.01
7. Senne Jorna de IJsel NT 200704884 3:38.99 172 48.21 3:38.99

AFGEM Floortje Etman de IJsel NT 200704868

2006 en eerder

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 2:55.10 199701984 2:52.75 351 36.86 2:52.75
2. H. Scholte Lubberink de IJsel 3:12.05 200405068 3:23.41 215 43.50 3:23.41
3. Marieke Roolvink Hera'11 NT 198001836 3:27.57 202 40.81 3:27.57

AFGEM Alysha Peters de IJsel 3:16.29 200500064
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Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 2013 en eerder
12-10-2024 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang vereniging intijd tijd Pnt

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 1:49.88 1:51.23 483
Martijn Lageweg 97 Karlijn Dijkshoorn 08
Kaylen Schonewille 07 Jaydey Schonewille 08

2. Zvz 1 ZVZwartsluis 1:50.14 1:51.26 483
Féline Sam 07 Emmelien Smelt 08
Arthur Alberts 09 Rick Smelt 06

3. de IJsel 1 de IJsel 2:00.95 2:01.29 373
Jorien Overbeek 07 Robert Nijendijk 01
Marloes Overbeek 09 Ian Huntink 06

4. de IJsel 2 de IJsel 2:00.19 2:05.11 340
Hanna Scholte Lubberink 04 Floris Petersen 08
Lena Stevcic-Lukic 08 Ruben Overbeek 05

5. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:10.77 2:06.70 327
Marianne Naberman 97 Silvia Vos 10
Herniek van Dalfsen 08 Jöran Brouwer 06

6. de IJsel 3 de IJsel 2:13.81 2:09.62 305
Justus van Asselt 07 Louise Neef 08
Nova Bel 08 Sebastiaan Scholten 05

7. Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 2:30.36 2:18.31 251
Jesper Heijs 12 Leonore Heerschop 08
Lotte de Vries 13 Dyon Scholten 09

8. Hera'11 1 Hera'11 NT 2:21.80 233
Dyann Canits 08 Debbie Broekhof 98
Rick Ruitenberg 11 Jesper Roolvink 10

9. Swol 1894 1 Swol 1894 2:30.74 2:23.13 227
Sef van Goor 12 Brian Koning 09
Myrthe te Winkel 08 Elien Groothuismink 08


